
ZARZĄDZENIE NR VIII/7/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Orzesze oraz ustalenia ceny wywoławczej zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. 1899, z 2022r. poz. 1846, 2185) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić przetarg na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Orzesze, położonych przy ul. Skośnej, oznaczonych jako działki nr 363/61 o pow.573m2 oraz nr 
364/61 o pow.574m2 , dla których Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą 
KA1M/00061447/4 - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. Cena wywoławcza zbycia działki nr 363/61 w przetargu - wynosi: 50 400,00 zł netto. 

§ 3. Cena wywoławcza zbycia działki nr 364/61 w przetargu - wynosi: 50 500,00 zł netto. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Konserwatorskiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: B94F4554-7C74-48F5-A60D-5698DC710D77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


